
Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 18.05.2026 

Drejtuar: “JODY- KOMPANY” SHPK, me Nuis: J94824803M , me adresë: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“JODY- KOMPANY” SHPK, me Nuis: J94824803M , me adresë: Vlore Finiq VRION Zona 
Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “ Kontratës për punë publike Klasike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur , Punë, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-79639-03-19-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikualifikim i 

rrugeve te brendshme zona Turizem -Kanali Çukes Faza I”,Fondi limit: 38 200 

000  (Tridhjete e tete million e dyqind mije) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 (njeqinde e njezete) dite  

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 08.05.2026 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]: Buletini Nr. 31 

datë 11 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ JODY- KOMPANY ” SHPK,                                                            J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 35.579.999  [tridhjetë e pesë milion e pesëqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqindë e 

nëntëdhjetë e nëntë] leke pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“ L.T.E CONSTRUCTION” SHPK,                                              L78006801F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 33,673,986.00 [Tridhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte] leke pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“ BE - IS” SHPK,                                                                          K71412003A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Vlera: 37.732.040 (tridhjet e shtate milion e shtatqind e tridhjet e dy mije e dyzet) leke pa T.V.SH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: ka 

1.“ BE - IS” SHPK,                                                                          K71412003A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 37.732.040 (tridhjet e shtate milion e shtatqind e tridhjet e dy mije e dyzet) leke pa T.V.SH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “BE-IS” SHPK me NUIS: K71412003A, me vlerë 37.732.040 
(tridhjet e shtate milion e shtatqind e tridhjet e dy mije e dyzet) leke pa T.V.SH, nuk është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, 

pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për 

rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket 

dokumentacionit teknik dhe të zbatimit sepse operatori ekonomik “BE-IS” SHPK, nuk plotëson kriteret e 

pikës 2.3.6. të dokumenteve standarte të tenderit . 

 
2.“ L.T.E CONSTRUCTION” SHPK,                                              L78006801F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 33,673,986.00 [Tridhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte] leke pa T.V.SH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK me NUIS: L78006801F, me 

vlerë 33,673,986.00 [Tridhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e tetedhjete 

e gjashte] leke pa T.V.SH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 



162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit sepse 

operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION ” SHPK, nuk plotëson kriteret e pikës 2.3.6. të dokumenteve 

standarte të tenderit :  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JODY- KOMPANY” SHPK, me Nuis: 

J94824803M , me adresë: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 35.579.999  [tridhjetë e pesë milion e pesëqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqindë e nëntëdhjetë e nëntë] leke pa T.V.SH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkia Sarandë, Rruga “Abedin Dino”, Lagja 

Nr.1. Sarandë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [--- s ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

FLORJAN SALI 


